:.-Convalídase el Convenio suscripto entre la Municipalidad de Lanús y ¡a 
Empresa Columbia Electrotécnica S.C. por el cual se prorroga de¡ 1° de marzo 
de 2009 hasta el 11 de marzo de 2009, el "SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
CONSERVACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL PARTIDO DE LANUS", 
cuyo costo asciende a PESOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS ($99.650.92).- 

Artículo-20: -Comuníquese, etc.- 

SALA DE SESIONES. Lanús, 6 de marzo de-2009. - 

/ 
LETICIA MONICA SAL VAREZZA 

SECRETARIA 
HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 

JOSE LUIS PALLARES 
(/ 	PRESIDENTE 

F-IOI'IORABLE CONCEJO DELIBERANTE 

CTARIADE GOBIERNO